
ZARZĄDZENIE NR 197/2019
BURMISTRZA WĄSOSZA

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza do poświadczania odpisów 
dokumentów za zgodność z oryginałem.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2018, poz. 2096), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Judytę Polaczek – Referenta w Referacie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego 
Wąsosza – do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych postępowań z oryginałem.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą jego 
cofnięcia lub ustania stosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wąsosza

Paweł Niedźwiedź

Id: 78A0B7BD-EE66-43A6-8079-22B0C5864624. Przyjęty Strona 1




